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Serie FOSM8T
Cavo tight a 8 fibre da 900µm SM 9/125 G.657.A2. Guai-
na esterna in LSZH da 5.8 mm. Installazione da interno, 
di lunghezza come la specifica del singolo articolo con 
connettori SC/APC preassemblati sui due lati. Connetto-
ri intestati in modo scalato per ridurre l’ingombro. I body 
vengono protetti da una guaina termo restringente con 
relativo gancio di traino realizzato con filamenti di ke-
vlar. Nel cavo sono state connettorizzate 4 fibre mentre 
le restanti 4 sono disponibili nel caso in cui si debbano 
distribuire altri servizi.

Applicazioni e installazioni
Queste bretelle preassemblate risultano adatte e ottima-
li per un collegamento veloce e semplice tra il BOXTT8 e 
il ROEM lungo la montante verticale di un impianto mul-
tiservizio.

Bretelle multi fibra preconnettorizzate con traino

Articolo Serie FOSM8T

CARATTERISTICHE TECNICHE

Standard EN50575, EN50399, EN60332-1-2

Numero fibre 8

Tipo fibra SM 9/125 G.657.A2

Diametro rivestimento fibra - μm 900

SPECIFICHE COSTRUZIONE

Guaina esterna Arancione

Diametro guaina esterna - mm 5,8 

Spessore guaina esterna - mm 1,1

Materiale guaina LSZH

Rinforzo Aramide

Colori fibra Verde, Rosso, Blu, Giallo, Grigio, Viola, 
Arancione, Bianco

SPECIFICHE MECCANICHE

Resistenza max trazione in instal-
lazione - N 300 

Resistenza max trazione in 
esercizio - N 600 

Minimo raggio di curvatura modali-
tà statica - mm 15 

Minimo raggio di curvatura modali-
tà dinamica - mm 30 

Resistenza allo schiacciamento 
costante su 10 cm - N 1000 

Resistenza allo schiacciamento 
temporaneo su 10 cm - N 3000 

Temperatura d’installazione - °C -15 ÷ 40 °C

Temperatura di stoccaggio - °C -20 ÷ 70 °C

Temperatura d’esercizio - °C -20 ÷ 70 °C

Articolo Descrizione Q. tà 
imballo

FOSM8T10 Bretella ottica preassemblata a 8 fibre Single Mode, lungh. 10 m 1 pz

FOSM8T20 Bretella ottica preassemblata a 8 fibre Single Mode, lungh. 20 m 1 pz

FOSM8T30 Bretella ottica preassemblata a 8 fibre Single Mode, lungh. 30 m 1 pz

FOSM8T40 Bretella ottica preassemblata a 8 fibre Single Mode, lungh. 40 m 1 pz 

FOSM8T50 Bretella ottica preassemblata a 8 fibre Single Mode, lungh. 50 m 1 pz

RIVESTIMENTO 
COLORATO 900 μm

GUAINA ESTERNA

STRAPPA CAVO

FIBRA OTTICA

KEVLAR

14 mm
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Optical Fiber / Bretelle multifibra monomodali preconnettorizzate
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